
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    45 п.9/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу  

на виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації земель 

 

 

Розглянувши звернення ЦИМБАЛЮКА Євгенія Віталійовича, інші подані 

матеріали, відповідно до статей 12, 19, 122, підпункту 5 пункту 27 розділу Х 

Земельного кодексу України, підпункту к статті 25 статей 35, 57 Закону 

України «Про землеустрій» та керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити ЦИМБАЛЮКУ Євгенію Віталійовичу у наданні дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення стосовно розташованої в 

м. Старокостянтинів по вул. Вишнева, 59, садове товариство «Сокіл» земельної 

ділянки площею 0,0600 га для індивідуального садівництва. 

 

2. Рекомендувати ЦИМБАЛЮКУ Євгенію Віталійовичу звернутись 

після закінчення воєнного стану в Україні з клопотанням  про надання дозволу 

на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


